
KIOSH 2026: ҚАЗАҚСТАНДА ЕҢБЕК ҚОРҒАУ ЖӘНЕ ӨНЕРКӘСІПТІК 

ҚАУІПСІЗДІКТІҢ БОЛАШАҒЫН САРАПШЫЛАР ҚАУЫМДАСТЫҒЫ 

ТАЛҚЫЛАЙДЫ 

ҮЛКЕН САЛАЛЫҚ ОҚИҒАНЫҢ БАСТАЛУЫНА АЗ ҒАНА УАҚЫТ ҚАЛДЫ, 2026 

ЖЫЛДЫҢ 28-30 СӘУІРІНДЕ АСТАНАДА 14-ШІ ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ 

ЕҢБЕК ҚОРҒАУ ЖӘНЕ ӨНЕРКӘСІПТІК ҚАУІПСІЗДІК КОНФЕРЕНЦИЯСЫ МЕН 

КӨРМЕСІ KIOSH 2026 ӨТЕДІ. 

Іс-шара дәстүрлі түрде мемлекеттік органдардың, халықаралық ұйымдардың, 

өнеркәсіптік бизнестің және HSE саласындағы шешім жеткізушілердің өкілдерін 

еңбек қауіпсіздігін қамтамасыз етудің заманауи тәсілдерін талқылау үшін 

біріктіреді. 

Биыл конференция бағдарламасы 28-29 сәуірде өтеді, ал көрме экспозициясы 28-

30 сәуір аралығында EXPO Халықаралық көрме орталығында жұмыс істейді. 

Қазіргі уақытта көрмеге 9 елден 76 компания қатысуын растады: Әзірбайжан, 

Бельгия, Үндістан, Қазақстан, Қытай, Латвия, Ресей, Түркия және Өзбекстан. Оның 

ішінде 16 компания алғаш рет қатысуда, бұл халықаралық бизнестің еңбек қорғау 

және өнеркәсіптік қауіпсіздік саласындағы шешімдер нарығына деген 

қызығушылығының артып келе жатқанын көрсетеді. Биыл жаңа компаниялардың 

қатысуына ерекше назар аударылады, олардың қатарында СПЕЦПОШИВ, 

STARLINE, Astak Group, IPM GROUP, OLDOS, Kazpromeducation, ИНФОРМ ЦЕНТР, 

DARIS GROUP, RUNO GROUP, APPLE SAFETY және HSE секторына арналған 

шешімдердің басқа өндірушілері мен жеткізушілері бар. 

KIOSH 2026 конференциясы еңбек қорғау және өнеркәсіптік қауіпсіздік 

саласындағы халықаралық сарапшылар мен жетекші ұйымдардың өкілдерін 

жинайды. Шақырылған спикерлер мен қонақтардың арасында қатысуы күтіледі: 

Берни Дойла — APOSHO Бас директоры және NSCA Foundation төрағасы 

Дарко Дочински — Шығыс Еуропа және Орталық Азия елдері үшін МОТ 

Бюросының еңбек инспекциясы және еңбек қорғау мәселелері жөніндегі маманы 

Лорана Боссави — Дүниежүзілік банктің аға экономисі 

Аудрюса Битинаса — әлеуметтік қамтамасыз ету және еңбек құқығы бойынша 

халықаралық сарапшы 

Ниджата Маммадова — SOCAR компаниясының еңбек қорғау және технологиялық 

процестердің қауіпсіздігі жөніндегі басшысы 

Сондай-ақ қатысушыларға халықаралық ұйымдардың басшыларының 

бейнеүндеулері жолданады: Шығыс Еуропа және Орталық Азия елдері үшін 

Халықаралық Еңбек Ұйымы Бюросының директоры Михаил Пушкин, Халықаралық 

әлеуметтік қамтамасыз ету қауымдастығының президенті Мохаммед Азман және 

Қазақстандағы Дүниежүзілік Денсаулық Сақтау Ұйымының Елдік офисінің басшысы 

Скендер Сыла. 



Конференция жұмысына Қазақстан Республикасы Үкіметінің өкілдері, оның ішінде 

Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрі Аскарбек Ертаев және Қазақстан 

Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары Аида Балаева қатысады деп 

күтілуде. 

28 сәуір — цифрлық шешімдер, жасанды интеллект және халықаралық 

стандарттар 

Конференцияның бірінші күні еңбек қорғау жүйесінің цифрлық трансформациясы 

және кәсіби тәуекелдерді басқару мәселелеріне арналатын болады. 

Бағдарламаны «Кәсіби тәуекелдерді басқару жүйесіндегі заманауи тәсілдер мен 

цифрлық шешімдер» панельдік сессиясы ашады, онда сарапшылар еңбек 

қауіпсіздігін қамтамасыз етудің тәуекелге бағытталған моделіне көшу, 

мониторингтің цифрлық құралдарын енгізу және басқарушылық шешімдер 

қабылдау үшін деректерді пайдалану мәселелерін талқылайды. Ерекше назар 

ұлттық тәсілдерді кәсіби тәуекелдерді бағалаудың халықаралық стандарттарымен 

үйлестіруге аударылады. 

Келесі панельдік сессия «Тәуекелдерді болжауға арналған ИИ және аналитика» 

жасанды интеллектінің өнеркәсіптік қауіпсіздіктегі практикалық қолданылуына 

арналатын болады - өндірістік жарақаттанудың болжамды аналитикасынан бастап 

бұзушылықтарды анықтаудың автоматтандырылған жүйелеріне және 

корпоративтік HSE жүйелеріне цифрлық шешімдерді интеграциялауға дейін. 

«Еңбек трансформациясы дәуіріндегі әлеуметтік сақтандыру: жауапкершіліктің 

жаңа архитектурасы және жасанды интеллектінің рөлі» сессиясы аясында 

қатысушылар цифрлық экономика, жұмыспен қамтудың икемді нысандары және 

платформалық жұмыспен қамтудың дамуы жағдайында жұмысшыларды 

әлеуметтік қорғау жүйесінің қалай өзгеретінін талқылайды. Сарапшылар 

әлеуметтік тәуекелдерді болжау және сақтандыру жүйелерінің тиімділігін арттыру 

үшін ИИ қолдану мүмкіндіктерін қарастырады. 

Іскерлік бағдарламаның орталық оқиғасы Қазақстанда еңбек қорғау және 

өнеркәсіптік қауіпсіздік бойынша жаһандық стандарттарды енгізу мәселелеріне 

арналған Стратегиялық пленарлық сессия болады, ол мемлекеттік органдардың, 

халықаралық ұйымдардың, бизнестің және әлеуметтік серіктестердің өкілдерін 

біріктіреді. Сессия барысында еңбек қорғау және өнеркәсіптік қауіпсіздік жүйесін 

дамыту, кадрлық әлеует, тәуекелдерді басқарудың цифрлық құралдары, еңбек 

заңнамасын жетілдіру және құқық қолдану практикасы, сондай-ақ жұмыс 

берушілер мен кәсіподақтардың өзекті салалық мәселелер бойынша ұстанымдары 

кеңінен талқыланады. 

Бірінші күннің бағдарламасын Халықаралық еңбек ұйымының психоәлеуметтік 

жұмыс ортасы және жұмыс орындарындағы тәуекелдерді басқарудың заманауи 

тәсілдері мәселелеріне арналған сараптамалық сессиясы, сондай-ақ «Өнеркәсіптік 

медицина: жаңа реттеуші талаптар мен енгізу тәжірибелері» панельдік талқылауы 

аяқтайды, онда қызметкерлердің денсаулығын қорғаудың инновациялық тәсілдері 



және кәсіпорындарда медициналық сүйемелдеу жүйелерін дамыту 

қарастырылады. 

29 сәуір — қауіпсіздік мәдениеті және HSE-де көшбасшылық 

Конференцияның екінші күні қауіпсіздік мәдениеті және кәсіпорындардағы сыни 

тәуекелдерді басқару мәселелеріне арналатын болады. 

«Кәсіпорындар мәдениетінің бір бөлігі ретінде өнеркәсіптік қауіпсіздікке назар 

аудару» панельдік сессиясы цифрлық бақылау құралдарын енгізу, қауіпті өндірістік 

объектілердің иелері мен мемлекет арасындағы жауапкершілік теңгерімін өзгерту, 

сондай-ақ өнеркәсіптік тәуекелдерді басқарудың заманауи тәсілдері мәселелерін 

қозғайды. 

HSE Leadership Panel «Сыни тәуекелдерді қалай басқаруға және ірі оқиғалардың 

алдын алуға болады» аясында ірі халықаралық және қазақстандық 

компаниялардың қауіпсіздік қызметтерінің басшылары өндірістік тәуекелдерді 

басқару және ірі өнеркәсіптік объектілерде қауіпсіздік мәдениетін қалыптастыру 

бойынша практикалық тәжірибелерімен бөліседі. 

Бағдарламаның практикалық бағытын «Жабық кеңістікте жұмыс істеу» тренинг-

сессиясы күшейтеді, онда қатысушылар апатты жағдайлардың нақты себептерін, 

тәуекелдерді бағалаудың ерекшеліктерін және кәсіпорындарда қауіпсіз 

жұмыстарды ұйымдастырудың заманауи тәсілдерін талдайды. 

Іскерлік бағдарламаның қорытындысы форсайт-сессия болады, онда стратегиялық 

талқылаулардың модераторлары конференцияның қорытындыларын шығарып, 

Қазақстанда еңбек қорғау және өнеркәсіптік қауіпсіздік жүйесін дамытудың негізгі 

бағыттарын қалыптастырады. Сондай-ақ қатысушыларды Safety Games — еңбек 

қорғау және өнеркәсіптік қауіпсіздік бойынша интерактивті чемпионат, тәжірибе 

алмасуға және салалық мамандардың кәсіби қатысуын арттыруға бағытталған 

күтіп тұр. 

KIOSH көптеген жылдар бойы еңбек қорғаудың жүйелік мәселелерін талқылауға, 

халықаралық тәжірибемен алмасуға және өндірістік практикаға озық шешімдерді 

енгізуге арналған негізгі кәсіби алаң болып қала береді. 

 

Алтын серіктестер: ERG, Global 

Күміс серіктестер: Kazzinc, KazMinerals 

Қола серіктестер: UCO, Техноавиа, IOSS Global 

Мемлекеттік серіктес: Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік 

қорғау министрлігі 

Стратегиялық серіктес: Еңбек қорғау бойынша республикалық ғылыми-зерттеу 

институты 



Іс-шараның ұйымдастырушысы Қазақстандық көрме компаниясы Iteca және оның 

халықаралық серіктесі ICA Events компаниялар тобы. 

 


